
Uchwała nr 457/229/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia Instytucji Filmowej Max – Film S.A. z siedzibą w Warszawie 
bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntu 
położonego w Warszawie przy ul. Grójeckiej 65  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 73 ust. 4 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260  
oraz z 2017 r. poz. 624) oraz § 9 ust. 2 zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 
Udziela się Instytucji Filmowej Max – Film S.A. z siedzibą w Warszawie bonifikaty w wysokości 
5 % od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, oznaczonego jako działka 
ewidencyjna nr 11 (obręb 2-02-08) o powierzchni 3533 m2, położonego w Warszawie  
przy ul. Grójeckiej 65, z tytułu wpisu nieruchomości wraz z otoczeniem do rejestru zabytków 
nieruchomych województwa mazowieckiego pod nr A-1353 na mocy decyzji nr 604/2015 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 


	w sprawie udzielenia Instytucji Filmowej Max – Film S.A. z siedzibą w Warszawie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntu położonego w Warszawie przy ul. Grójeckiej 65
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


